simul et hydrope correpta cum aegrotasset mens. 7. d. 20, mortua est Anno 1622. 3. April, 
Dominica Quasimodogeniti, Liscae. Cum hac vixi an. 5. mens. 8. d. 18. 
 Tertiam conjugem Patakino Liscam duxi viduam Stephani Szabo, filiam Joannis Seres civis Ardoviensis, Dorotheam, 
Anno 1622. 8. Junii ☿. 
 Susanna filia peste correpta, cum jacuisset 4 dies, Liscae defuncta est, Anno 1622. 21. Septembr, ☿, hora 7. matut. quae 
vixit annis 9. mens. 5. dieb. 18. 
 Juditha quoque peste correpta, cum jacuisset duos cum dimidio dies, diem suum clausit 22 Septemb. et ambae sepultae 
sunt simul in coemeterio communi ad caput parentis. Anno 1622. (Lapszélen: Vixit an. XI. mens. 7. d. 22.) 
 Dorothea conjunx in eadem pestilentia sine prole decessit Liscae Anno 1622. 13. Octobr ♃. post horam diei 3. Cum hac 
vixi 4 duntaxat mens. d. 5. 
 Sponsalia celebravi cum quarta conjuge vidua Andreae Thuri quaestoris Cassoviensis, filia Francisci Gjulai Senatoris 
Cassoviensis, Catharina, Anno 1623. 6. Februari ☽: quam matrimonio jungens ibidem Cassoviae nuptias celebravi Anno 1623, 13 
Febr. ☽, et Liscam reduxi 15 Febr. ☿. Haec conjunx novercante fato bis abortivit: primo Anno 1623 ad illucescentem 19 Aprilis 
diem ☿: secundo eodem anno, 20 Augusti ☉, uterque in utero mortui sunt. 
 5. Filiolum Johannem Christo nutrice enixa est Liscae Anno, 1624. 14. Julii. ☉ hora 6 matutina. 
 Hic mortuus est, Anno 1625. 12. Julii hora 8 matut: apostemate correptus 8 Julii, qui dextra manumque pedemque a motu 
cohibuit. 
 6. Stephanum secundo genitum peperit Liscae, Anno 1625, 24. Julii ♃, vesperi mox solis post occasum. 
 Hic diem suum clausit Anno 1627. 4 Augus. ☿ inter horam diei XI et XII. Liscae. 
 7. Caspar filius tertius natus est Anno 1627. 5. April. ☽ feria secunda Paschae, hora media quarta anteluculo Liscae. 
 8. Filiam Juditham enixa est Anno 1628. 3. Augusti Juliani die Jovis hora 8 vespertina occidente sole Liscae. Haec Liscae 
mortua, prima die Februarii die Sabbathi, sequenti sepulta 1631. 
 9. Stephanum peperit 22 Augusti 1629 hora quinta matutina ante solis exortum, in parochia Liscensi. 
 10. Susannam, cum propter metum Palatini Nicolai Ezterhas exercitus Patakinum transmisissem, conjugem ibidem 
peperit in aedibus Matthaei Szabo de Isa. 12. Februari, hora media prima pomeridiana. Anno 1631. 
 Catherina conjunx charissima sex liberorum mater castissima post Iliadem morborum tandem pie in Christo obdormivit 
XV ☿ Novembris 1634 hora 6 vespertina Liscae, cujus molliter ossa cubent, nec sit arena gravis. Sepulta 17 9br. hora 10 matut. 
(Lapszélen: Cum qua vixi annis. 12. mens. 8. dieb. 9.) 
 Anno 1635 viduitatis pertaesus, proxeneta Stephano Tholnai usus, Susannam Pragai Reverendi Michaelis Surii viduam 7 
Martii ☿ conjugem obtinui, qua feriis Paschalibus peractis Patakini primum 24 April. condormivi, et sequenti Liscam duxi eodem 
anno. Cum hac bienii spatio genialiter vixi, sed tertium annum aegrotando transegit: cumque valetudinis infirmae curandi ergo 14 
Maji ☿ Cassoviam transivisset, sequenti statim die Sabbathi lethaliter coepit aegrotate in aedibus Stephani Dedesi quaestoris 
affinis, et inter multos gravesque corporis cruciatus dormivit in Domino 20 Maji die Jovis 1638. cum qua vixi triennium, et 
mensem unicum.